

## Pachet materiale educationale

I.D.: 84371111

---

Data publicarii	04.07.23	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.665,53 RON - 9.665,53 RON

---

Descriere: 1 160039 Spatula lipici BUC 144,00 2,10 302,52 57,48 2 120996 Coala cauciucata BUC 6,00 10,08 60,50 11,50 3 120618 Sarma plusata Set 6,00 16,81 100,84 19,16 4 120015 Ciucurei BUC 6,00 16,81 100,84 19,16 5 120184 Fulgi colorati - 1000 buc Set 6,00 21,85 131,09 24,91 6 120339 Pensule Rotunde n°4 Set 12,00 10,92 130,99 24,89 7 120343 Pensule Rotunde n°12 Set 12,00 16,81 201,68 38,32 8 120130 Creta alba Set 6,00 5,04 30,25 5,75 9 120131 Creta colorata Set 6,00 5,88 35,29 6,71 10 120145 Set Foarfeci cu varf rotunjit Set 12,00 24,37 292,44 55,56 11 120125 Ascutitoare de metal simpla BUC 60,00 0,84 50,42 9,58 12 120870 Sabloane fructe Set 6,00 14,29 85,76 16,29 13 120871 Sabloane legume Set 6,00 14,29 85,76 16,29 14 540019 Multiasortiment Set 6,00 31,93 191,60 36,40 15 510002 Pachet tot anul Set 3,00 1.008,40 3.025,21 574,79 16 510001 Pachet economic Set 6,00 806,72 4.840,34 919,66

---